МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

ИМ. М.С.РОЕОВА ХУТОРА ЗАПАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ©
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 12.01.2018 г.
ПРИКАЗ

№ 08 осн.

х.Западный

Об организации питания в МБОУ ООШ №27
в 2018 году

В соответствии с Постановлением ЗСК от 11.09.2007 г. № 3422-п «Об
организации питания учащихся и педагогических работников ОУ в
Краснодарском крае» и от 11.09.2007 г. № 3423-п «О внесении изменений в
краевую программу «Развитие системы организации школьного питания в
Краснодарском крае на 2011 -2015г. п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать с 12.01.2018 года питание всех учащихся школы по
договору с ИП Науменко И.А.

2. Назначить ответственным за организацию школьного питания Чувило
Т.С., социального педагога.

3. Утвердить график питания учащихся 1 -9 классов (приложение 1).

4. Подвоз готовых блюд осуществлять транспортом ИП Науменко И.А. в
9.00-9.30

5. Стоимость горячего завтрака для 1-4 классов -  55.5 р. коп.
-2 р,- дотация из муниципального бюджета;
-3 р. 50 коп. из краевого бюджета;
- 45 р. -  родительские средства;

6. Стоимость горячего завтрака для 5-9 классов -  54 р.
-2 р.- дотация из муниципального бюджета;
-3 р. 50 коп. из краевого бюджета;
- 48 р.50 коп. -  родительские средства;

7. Стоимость дополнительного питания для учащихся 1-9 классов -  21 р.10
коп. -2 р.- дотация из муниципального бюджета;

-3 р. 50 коп. из краевого бюджета;
-15 р.60 коп. -  родительские средства;

8.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООП!.■ \  Г  r \ r ~ j

Вт
f r  а.

С приказом ознакомлена
{i

Л -,'.

\Й
f e .

I ..у.у

Л.С. Лещенко

Т.С.Чувило

«

f